
 

                
19/8 Grillfest hos Egon och Birgit.           16/9 SPF N/H 40 ÅR, vårt jubileum i Folkets Hus.

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

När detta skrivs har vi nyss trätt in i höstmånaden septembers första dag. Sensommarvärmen håller i 

sig och det ser ut som att vi kan räkna med ytterligare någon tids sommarväder. Även om mörkret 

börjar lägga sig över våra kvällar, ser vi ändock ljust på framtiden för vår förening.  

 

Vi har fått lite fart på medlemsrekryteringen och kan hälsa nya medlemmar välkomna. Det är dock 

inte tillräcklig. Generationen nya 65+, d.vs. årgång 1959 och tidigare (också benämnda ”boomers”), 

resultatet av babyboomen efter andra världskriget, måste vi anstränga oss att få med i vår krets. För 

att bli attraktiva för denna generations seniorer måste vi marknadsföra oss som en stark intresse-

organisation, som tar tillvara och presenterar pensionärernas behov och önskemål till våra politiska 

företrädare. Detta oberoende av politiskt läge på ”vänster-högerskalan”.  

 

I år fira vår förenings 40-årsjubileum. Skall föreningen kunna fira 50 år om tio år måste vi se till att 

vi har en medlemskader och en beredskap som kan attrahera även nästa  kull av seniorer, nämligen 

generation X , födda 1965 och därefter. Berätta för era yngre släktingar om SPF och seniorerna och 

värdet av att vara med i SPF Seniorerna! 

 

MÅNADSMÖTET 19/8 GRILLFEST 
Ett 30-tal medlemmar samlades  traditionsenligt i augusti  till grillfest. I år hade vi åter förmånen att 

vara hos Egon och Birgit Nilsson, som så många gånger tidigare, fast denna gång i deras nybyggda 

hus med atriumgård intill Villa Fehr. Tipsrunda, bra grill, god fika, fina lotterivinster och perfekt 

väder. Den trevliga tipsrundan, som Anders Bäckström satt ihop, innehöll många kluriga frågor om 

byns historia. 

 

MÅNADSMÖTET DEN 16/9, VÅR FÖRENINGS JUBILEUM, I FOLKETS HUS 
Så var det dags för vår fina förening att åter jubilera. Ett jubileumsprogram som blickar både bakåt 

och framåt, och som tillfredställer både öra, öga och gom. Några gäster kommer och uppvaktar. Se 

särskilt Jubileumsprogram. Kom ihåg att anmäla Dig till ordförande Anders Ovander, tel/sms (070-

888 71 13) eller e-mail, anders.ovander@gmail.com, senast den 9 september. 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser Du vilka företag som 

sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 
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